



Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/3955/2023/IP

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková

Tel: 220 971 932

E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum: 28.08.2023

Paní

Ing. J. K.

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 14. 8. 2023 Vaši žádost čj. OUHO/3955/23/IP podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací týkajících se pořizení územního plánu (ÚP) obce Horoměřice.

Ad 1) a) Na podzim roku 2014 byl ÚP obce Horoměřice připraven k veřejnému projednání. Po volbách do zastupitelstva obce v říjnu roku 2014 se nové vedení obce rozhodlo ÚP nepředložit k veřejnému projednání a ÚP upravit.

b) Pokyny pro zpracování nového ÚP schválilo Zastupitelstvo obce dne 19.5.2020, usnesením č. UZ-16-3/20

Ad 2) Aktuální stav v pořizování ÚP: Ing. Arch. Maryška dne 15.8.2023 předal Obci Horoměřice ÚP zpracovaný, jako Návrh k veřejnému projednání. Nyní se připravuje ÚP k veřejnému projednání.

Ad 3) Zpracovatelem ÚP obce Horoměřice je Ing. Arch. Milič Maryška, autorizovaný architekt ČKA 00401

Ing. Ivana Petříková

Ing. Ivana Petříková
vedoucí úřaduDigitálně podepsal
Ing. Ivana Petříková
Datum: 28.08.2023
09:47:50 CEST